
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 1. Teilwettbewerb

S1B

Kreuzbruch

26.04.2015

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Höhe Punkte

1 2 3

1 Helmert Michael SN - 31-056 DQ 368 --  368 1 000 

2 Makowsky René BE - 491 311 -- --  311  845 

3 Mähl Manuel BE - 431 272 280 --  280  761 

4 Friedel Ingo SN - 31-001 254 275 256  275  747 

5 Uhlig Stephanie SN - 31-058 248 237 --  248  674 

6 Brewka Uwe BE - 403 DQ DQ --

6 Büchl Jonas SN - 31-031 DQ TW TW

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 1. Teilwettbewerb

S3A

Kreuzbruch

25.04.2015

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Makowsky René BE - 491 300 164 300  764 1 000 

2 Uhlig Stephanie SN - 31-058 075 087 300  462  605 

3 Brewka Uwe BE - 403 123 218 DQ  341  446 

4 Makowsky Kay BE - 490 DQ 277 DQ  277  363 

5 Mähl Manuel BE - 431 109 143 DQ  252  330 

6 Hermelink Henrik BE - 436 099 DQ 115  214  280 

7 Schuster Claudia BE - 402 -- 103 --  103  135 

8 Preißner Tim BE - 435 DQ DQ 097  97  127 

9 De Marco Fiona BE - 434 DQ 080 DQ  80  105 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 1. Teilwettbewerb

S3A Junioren

Kreuzbruch

25.04.2015

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Makowsky Kay BE - 490 DQ 277 DQ  277 1 000 

2 Hermelink Henrik BE - 436 099 DQ 115  214  773 

3 Preißner Tim BE - 435 DQ DQ 097  97  350 

4 De Marco Fiona BE - 434 DQ 080 DQ  80  289 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 1. Teilwettbewerb

S4A

Kreuzbruch

26.04.2015

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Helmert Michael SN - 31-056 180 180 099  459 1 000 

2 Mähl Harald BE - 428 158 170 113  441  961 

3 Brewka Uwe BE - 403 086 075 180  341  743 

4 Mähl Manuel BE - 431 065 180 070  315  686 

5 Beyer Udo SN - 31-032 047 036 063  146  318 

6 Schwotzer-Uhlig Peter SN - 31-062 015 DQ --  15  33 

7 Lohse Henning SN - 31-043 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 1. Teilwettbewerb

S6A

Kreuzbruch

25.04.2015

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te
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h
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te

c
h
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n

2

1 Büchl Jonas SN - 31-031 078 091 116  285 1 000 

2 Friedel Ingo SN - 31-001 073 095 108  276  968 

3 Mähl Manuel BE - 431 072 081 102  255  895 

4 Helmert Michael SN - 31-056 102 060 080  242  849 

5 Uhlig Stephanie SN - 31-058 076 076 071  223  782 

6 Lohse Henning SN - 31-043 063 078 063  204  716 

7 Mähl Harald BE - 428 DQ 050 079  129  453 

8 Brewka Uwe BE - 403 065 DQ --  65  228 

9 Distler Rebekka SN - 31-059 DQ -- --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2015, 1. Teilwettbewerb

S9A

Kreuzbruch

25.04.2015

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Helmert Michael SN - 31-056 180 180 101  461 1 000 

2 Mähl Manuel BE - 431 180 131 132  443  961 

3 Friedel Ingo SN - 31-001 138 103 091  332  720 

4 Büchl Jonas SN - 31-031 073 082 126  281  610 

5 Distler Rebekka SN - 31-059 120 133 DQ  253  549 

6 Mähl Harald BE - 428 058 DQ 132  190  412 

7 Lohse Henning SN - 31-043 065 DQ 120  185  401 

8 Schwotzer-Uhlig Peter SN - 31-062 054 035 052  141  306 

9 Uhlig Stephanie SN - 31-058 042 DQ 032  74  161 

10 Brewka Uwe BE - 403 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lugimdaec.de
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